受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國109年12月22日
發文字號：暨校中字第1091007037號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_110學年度碩士班招生海報(附件大小超出限制，請至http://docatch.ncnu.edu

.tw/IFDEWebBBS_NCNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:4ce7)

主旨：本校中國語文學系110學年度碩士班入學考試即將開始報名，

檢送招生海報電子檔，敬請惠予協助公告，請查照。

說明：

一、報名期間：109年12月28日上午9時至110年1月18日下午3時。

二、筆試日期：110年2月21日(星期日)

三、筆試科目：中國文學史。

四、檢附110學年度碩士班入學考試招生海報電子檔，敬請惠予

協助公告，提供教師進修資訊。

正本：全國公私立高中高職學校、南投縣國民中學、南投縣國民小學、臺中市國民中學
、臺中市國民小學、彰化縣國民中學、彰化縣國民小學、苗栗縣國民中學、苗栗
縣國民小學、雲林縣國民中學、雲林縣國民小學

副本：本校人文學院中國語文學系

代理校長 蘇玉龍

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立暨南國際大學 函

地址：54561南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳裕美
電話：049-2910960分機2602
Email：ymchen@ncnu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 1 2 2 2 0 ** 1 0 9 0 0 1 2 2 2 0 *